СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 09.06. 2020 года   № 200
п. Перелешино
О структуре администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

 р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

2. Опубликовать настоящее решение  в официальном периодическом  печатном издании Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник Красненского сельского поселения».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Красненского сельского поселения                      Т.А.Челнакова

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета народных депутатов

Красненского сельского поселения

Панинского муниципального района

Воронежской области

от 09.06.2020 № 200
СТРУКТУРА

администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

Глава

Красненского сельского поселения

Заместитель главы администрации – главный специалист

(главная должность муниципальной службы)

Главный специалист

(относится к должности муниципальной службы)

Ведущий специалист

(относится к должности муниципальной службы)